

Viborg Ballon A/S

Gørtlervej 7, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 96 16 09

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022



This document has esignatur Agreement-ID: 215151RUwgq249029900

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Dorthe Pind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viborg Ballon A/S Gørtlervej 7 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 96 16 09
	Stiftet: 22. marts 2001
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Birte Pind, formand Dorthe Pind Ulrik Sørensen
Direktion	Dorthe Pind
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	DP Viborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af balloner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022, udviser et resultat på 307.950 kr. mod 4.757 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.907.736 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.589.296	1.242.936
1 Personaleomkostninger	-1.132.796	-1.196.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.873	-26.029
Andre driftsomkostninger	-5.182	0
Driftsresultat	415.445	20.434
Andre finansielle indtægter	0	581
Øvrige finansielle omkostninger	-20.302	-16.202
Resultat før skat	395.143	4.813
Skat af årets resultat	-87.193	-56
Årets resultat	307.950	4.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	57.950	4.757
Disponeret i alt	307.950	4.757

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.722	141.607
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.722</u>	<u>141.607</u>
3 Deposita	92.820	92.820
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.820</u>	<u>92.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.542</u>	<u>234.427</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	224.936	220.189
Fremstillede varer og handelsvarer	1.310.336	1.258.318
Varebeholdninger i alt	<u>1.535.272</u>	<u>1.478.507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	616.032	513.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.507	58.352
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.944
Andre tilgodehavender	0	123.807
Periodeafgrænsningsposter	27.141	25.613
Tilgodehavender i alt	<u>720.680</u>	<u>731.098</u>
Likvide beholdninger	<u>1.251.161</u>	<u>829.045</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.507.113</u>	<u>3.038.650</u>
Aktiver i alt	<u>3.707.655</u>	<u>3.273.077</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.657.736	1.599.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	2.907.736	2.599.786
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	15.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.577	444.008
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.193	0
Anden gæld	309.149	214.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.919	658.291
Gældsforpligtelser i alt	788.919	658.291
Passiver i alt	3.707.655	3.273.077
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	1.595.029	300.000	2.895.029
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte resultat	0	4.757	0	4.757
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	1.599.786	0	2.599.786
Årets overførte resultat	0	57.950	250.000	307.950
	1.000.000	1.657.736	250.000	2.907.736

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	940.134	982.232
Pensioner	166.992	186.358
Andre omkostninger til social sikring	25.670	27.883
	<u>1.132.796</u>	<u>1.196.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	401.338	335.338
Tilgang i årets løb	0	134.000
Afgang i årets løb	0	-68.000
Kostpris ultimo	<u>401.338</u>	<u>401.338</u>
Af- og nedskrivninger primo	-259.731	-311.763
Årets afskrivninger	-33.885	-15.968
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	68.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-293.616</u>	<u>-259.731</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>107.722</u>	<u>141.607</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	<u>92.820</u>	<u>92.820</u>
Kostpris ultimo	<u>92.820</u>	<u>92.820</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>92.820</u>	<u>92.820</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende selskabets lejemål med en uopsigelighed på 6 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 138 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DP Viborg Holding ApS, CVR-nr. 30834828, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Birte Pind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birte Solveig Pind

Bestyrelsesformand

ID: a563fb6d-c369-49c6-97ad-a2f41ecae576

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 16:37:54

Underskrevet med MitID



Ulrik Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Ulrik Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9208-2002-2-652207938721

CPR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 10:07:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

Dorthe Pind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorthe Pind

Bestyrelsesmedlem

ID: a9499687-04a4-4c82-a5c8-46b9b5f528be

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 08:42:37

Underskrevet med MitID



Dorthe Pind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorthe Pind

Direktør

ID: a9499687-04a4-4c82-a5c8-46b9b5f528be

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 08:42:37

Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Søndergaard Nielsen

Revisor

ID: 31289325

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2023 kl.: 16:45:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

Dorthe Pind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorthe Pind

Dirigent

ID: a9499687-04a4-4c82-a5c8-46b9b5f528be

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2023 kl.: 07:59:10

Underskrevet med MitID

